様式第１号（第２条関係）

松島町児童館入館証交付申請書

年 月 日

 松島町長 殿

                 申請者（保護者）

                  住 所

                  氏 名

                  電 話

 児童館を使用したいので、下記のとおり入館証の交付を申請します。

記

(ふりがな)

児童氏名

性 別

男 ・ 女

生年月日

    年  月  日

 血液型

 学 校 等

 □ 松島第一小学校    □ 松島中学校

 □ 松島第二小学校        □ 上記以外

 □ 松島第五小学校      ※ 該当するものにレ点を付ける。

 緊急時の

 連 絡 先

連 絡 先

氏  名

電話番号

 そ の 他

 （注意事項）

  ① 入館証を破損したり、紛失したときは、再交付を申請してください。

  ② 申請事項に変更があったときは、変更届を提出してください。